

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayınlanmayabilir.					
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi	Ekim		83,9
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%)	23-Eki	39,50	40,50
15:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Eylül		-0,1
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	18-Eki		
17:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Ekim-Ö	-15,0	-14,9
17:00	ABD	2. El Konut Satışları (mn)	Eylül	4,1	4,0
17:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık (%)	Eylül	1,5	-0,3
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Ekim	2,0	4,0

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları ABD'deki satıcıları kapanışları takiben güne negatif başlamış bulunuyor. ABD seansında değerli metaller, kripto ve yapay zekâ hisseleri satış baskısı kalırken, ABD spot endekslerinden Dow Jones %0,71, S&P500 %0,53 ve Nasdaq %0,93 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadeliileri ise bu sabah karışık seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde satıcıları bir görünüm izliyoruz.

WSJ'in haberine göre Fed, hükümetin kapanması nedeniyle resmi istatistiklere ulaşamazken, özel sektör istihdamına ilişkin ADP verilerine erişimini de kaybetti. Hali hazırda para politikasına yön veren veri setine ulaşımın azaldığı bu dönemde Fed'in alternatif kurumların istihdam verilerine de erişimi kaybetmesi belirsizlik algısını artırıyor. Yarın açıklanacak TÜFE verileri ise gecikmeli de olsa Fed'e hükümet kapanmasından bu yana ilk resmi verileri sunacak olması açısından önem taşıyor. Diğer taraftan ABD gündeminde Çin ile gelecek hafta gerçekleşmesi beklenen müzakereler yer almaya devam ediyor. Trump gelecek hafta Şi Cinping ile Güney Kore'de gerçekleştireceği görüşmede ticaret ve Ukrayna savaşı konularında anlaşma arayacağını açıklarken, ABD'nin Rosneft ve Lukoil'e yaptırım kararı ve eşzamanlı olarak Trump'ın Budapeşte'de yapılması planlanan Putin ile görüşmesini iptal etmesi gerilimi yeniden tırmandırdı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,96, dolar endeksi ise 99,0 seviyelerinde bulunuyor. İngiltere'de dün açıklanan verilere göre eylül ayı enflasyonu yıllık %3,8 ile beklentilerin altında kaldı. Çekirdek TÜFE'nin yıllık artışının da tahminlerin altında kalarak %3,5'e gerilemesiyle İngiltere Merkez Bankası'nın aralık ayında faiz indirimine gideceği beklentileri güçlenirken, kasım toplantısı için fiyatlanan indirim ihtimali %30 civarında zayıf seyreliyor. Veri sonrası 1,3307'lere gerileyen GBPUSD bu sabah 1,3340'lardan işlem görüyor. EURUSD ise 1,1600 seviyelerine gerilemiş bulunuyor.

TCMB bugün saat 14.00'te ekim ayı Para Politikası Kurulu kararını açıklayacak. Piyasa beklentisi, Banka'nın indirim hızını yavaşlatarak 100–150 baz puan aralığında bir faiz indirimini yapması yönünde şekillenmiş durumda. Ancak, önceki toplantıda verilen şahin mesajlar ve son dönemde açıklanan yüksek enflasyon verileri, TCMB'nin bu toplantıda pas geçme olasılığını da gündemde tutuyor. PPK gününe girerken dolar/TL 41,98, 5 yıllık CDS primi 266 seviyelerinde bulunuyor. Borsa tarafında dün BIST100 endeksinde ılımlı bir toparlanma seyri takip ettik. Endeks günü %0,80 değer kazancı ile 10.551 seviyesinden tamamlarken, günlük işlem hacmi 123,7 milyar TL oldu.

Emtia piyasalarında değerli metallerdeki baskı sürerken, ons altın bu sabah 4.095\$ seviyelerinde işlem görüyor. Benzer şekilde ons gümüş de 48,70\$ civarında zayıf bir görünüm sergiliyor. Buna karşın, Trump yönetiminin Rusya'nın en büyük iki petrol şirketine yönelik yeni yaptırımlar açıklaması sonrası yükselen Brent petrol bu sabah 64,9\$ seviyelerine çıkmış bulunuyor. Bitcoin ise kıymetli madenlerdeki zayıf görünüme paralel olarak \$108.900 seviyelerinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1653–1,1730, aşağı yönde 1,1590–1,1505 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3377–1,3405, aşağı yönde 1,3324–1,3249 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.141\$–4.212\$, aşağı yönde 4.031\$–3.974\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 50,04\$–51,12\$, aşağı yönde 47,21\$–44,80\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.655\$–1.706\$, aşağı yönde 1.592\$–1.521\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.570€–3.601€, aşağı yönde 3.462€–3.334€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 42,80€–43,08€, aşağı yönde 40,82€–38,10€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,1201 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.671–10.726, aşağı yönde 10.475–10.344 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB verilerine göre, reel sektörün döviz yükümlülükleri Ağustos'ta 354,8 milyar dolarla rekor seviyeye yükseldi. Aynı dönemde net döviz pozisyonu açığı da 185 milyar dolara dayandı.
- Dünya Gazetesi'nin haberine göre, Vergi Kanunu Teklifi, Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi. Bazı vergi istisnalarının kaldırılması ve yeni harç düzenlemelerini içeren teklifle, emlak, araç alım-satımı ve emeklilik işlemlerinden kamuya 250 milyar liralık ek gelir sağlanması öngörüldü.

Avrupa

- İngiltere'de tüketici fiyatları eylül ayında beklentilerin altında kalarak aylık bazda değişmezken, yıllık bazda %3,8 arttı. Enerji ve gıda fiyatlarının hariç tutulduğu çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %3,5 ile son 4 ayın en düşük seviyesine geriledi.
- Avrupa Birliği (AB), Çin ile diplomatik bir çözüme ulaşamaması halinde Çin'in nadir toprak elementlerinde küresel kontrol uygulamasını engellemek için ticaret önlemleri üzerinde çalışıyor. Ticarete Sorumlu AB Komisyonu Üyesi Maros Sefcovic, Çin Ticaret Bakanı Wang Wentao ile Salı günü gerçekleşen görüşmenin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, anlaşmaya varılmaması durumunun ilişkilerine gölge düşürdüğünü, bu sebeple hızlı bir çözümün şart olduğunu ifade etti.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Martins Kazaks, "Bir sonraki hamlenin faiz artışı kadar faiz indirimi de olabileceğini" söyledi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı Sam Woods, hükümetin büyümeyi artırmak için düzenleyici yükleri azaltma baskısına rağmen, bankacılık sektöründen gelen kaldırıcı kurallarının daha da gevşetilmesi çağrılarını reddetti. Woods, bankacılık sistemi için temel korumaların rekabet gücü adına feda edilmeyeceğini söyledi.

ABD

- Bloomberg'in haberine göre Fed, Wall Street'in en büyük bankaları için Biden dönemindeki banka sermayesi teklifini önemli ölçüde gevşetecek olan, revize edilmiş bir planın ana hatlarını ABD yetkililerine sundu. Bloomberg'e konuşan kaynaklar, yetkililerin planın büyük bankaların sermayesinde %3 ila %7 aralığında bir artış öngördüğünü söyledi. Planda spesifik bir projeksiyon olmasa da bu tahminler 2023'teki %19'luk artıştan ve geçen yılki %9'luk artıştan daha düşük. Kaynaklar, ABD yetkililerinin henüz bir anlaşmaya varmadığını, ancak büyük ölçüde hemfikir olduğunu söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın 18 Kasım'da Suudi Arabistan Veliat Prens Muhammed bin Selman'ı Beyaz Saray'da ağırlayacağı belirtildi. Gazze'deki ateşkesin yanı sıra İsrail ile Arap ülkeleri arasındaki normalleşme sürecinin de masada olacağı belirtilen Trump-Bin Selman görüşmesinde iki ülke arasında milyarlarca dolarlık çok sayıda anlaşmanın da imzalanması planlanıyor. Anlaşmalar arasında, ABD'nin kısa süre önce Katar'la yaptığına benzer askeri iş birliği anlaşmasının da yer alabileceği belirtiliyor.
- Kanada Başbakanı Mark Carney, ABD'nin uyguladığı tarifelerin yatırımlarda soğuma yarattığını söyleyerek, ülkesinin ABD dışı ihracatını önümüzdeki on yıl içinde iki katına çıkarmayı hedeflediğini açıkladı. Carney, Kanada'nın, ABD ile olan yakın bağlara dayanan geçmişteki birçok gücünün artık birer zafiyete dönüştüğünü söyledi.
- Wall Street Journal'ın konuya yakın kişilere dayandığı haberine göre; Trump'ın yönetimi, federal fonlama karşılığında çeşitli kuantum bilgisayar şirketlerinde hisse almak için görüşmelerde bulunuyor.
- WSJ'nin haberine göre, Fed yetkilileri, devam eden hükümetin kapanması nedeniyle ABD ekonomik istatistiklerini alamazken, kısa süre önce ADP'den gelen ayrı bir istihdam verisine erişimlerini de kaybetti. En az 2018'den bu yana bordro işleme şirketi ADP, Fed'e milyonlarca çalışana ait toplam istihdam ve kazanç bilgilerini içeren bir veri setine erişim sağlıyordu. Ülke genelindeki özel sektör iş gücünün yaklaşık %20'sini kapsayan bu veriler, yaklaşık bir haftalık gecikmeyle Fed'e ulaşıyor ve işgücü piyasası koşullarına dair hem zamanında hem de kapsamlı bir gösterge sunuyordu. Gazeteye göre; ADP, ağustos ayı sonunda Fed üyesi Christopher Waller'ın Fed'in haftalık bordro verilerini uzun süredir kullandığına dikkat çeken bir konuşmasının ardından kısa süre içinde verileri Fed'e sağlamayı durdurdu.

Asya

- Çin, ABD'li yarı iletken üreticilerine yönelik başlattığı anti-damping soruşturması kapsamında, şirketlerden ülkedeki faaliyetlerine dair hassas bilgiler talep ediyor. Şirketlerin bu soruları yanıtlaması için 37 gün günlük süre tanınıyor.
- Trump, gelecek hafta Güney Kore'de Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile yapacağı görüşmede, Pekin'in ABD'den soya fasulyesi alımlarını yeniden başlatmasından nükleer silahların sınırlandırılmasına kadar uzanabilecek anlaşmalara varmayı beklediğini söyledi. Trump, Çin'in Rusya'dan petrol alımlarını ve Ukrayna'daki savaşı- üçüncü yılına giren çatışmayı- nasıl durdurabileceklerini ele almayı planladığını belirtti. "Bence bir anlaşma yapacağız" diyen Trump, Şi'nin Ukrayna'daki savaş konusundaki tutumunu değiştirdiğini düşündüğünü ve savaşı sona erdirmeye yönelik bir tartışmaya açık olduğunu ifade etti.
- Reuters'in haberine göre Trump yönetimi, dizüstü bilgisayarlardan jet motorlarına kadar uzanan, yazılım destekli geniş bir ürün yelpazesinin Çin'e ihracatını kısıtlamayı planlıyor. Bu adım, Pekin'in son nadir toprak elementleri ihracat kısıtlamalarına misilleme olarak değerlendiriliyor.
- Japonya Merkez Bankası'nın eski yöneticisi Eiji Maeda, yeni Başbakan Sanae Takaichi döneminde beklenen genişletici maliye politikasının ekonominin ABD tarifelerinin etkisini atlatmasına yardımcı olacağı için BOJ'un en erken aralık ayında faiz oranlarını artırabileceğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Goldman Sachs ekonomistleri, Japonya Merkez Bankası'nın gelecek haftaki toplantısında risk yönetimi perspektifinden bakarak ve yüksek belirsizliği dikkate alarak politika faizini değiştirmeyeceğini tahmin etti.

Dünyadan

- ♦ ABD Hazine Bakanlığı Rusya'nın en büyük 2 petrol şirketi olan Rosneft ve Lukoil'i yaptırım listesine aldı. Eş zamanlı olarak ABD Başkanı Donald Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le görüşmelerinden sonuç alamadığını dile getirdi. NATO Genel Sekreteri Mark Rutte ile Ukrayna'yı görüşmek üzere Beyaz Saray'da bir araya gelen Trump, "Vladimir'le ne zaman konuşsak iyi bir diyalogumuz oluyor ancak bu hiçbir yere varmıyor" dedi. Trump, Budapeşte'de yapılması planlanan ancak iptal edilen Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le görüşmesine ilişkin, "Devlet Başkanı Putin ile olan toplantıyı iptal ettim çünkü bana doğru gelmedi." dedi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump yönetiminin Rusya'ya yönelik kapsamlı yeni yaptırımlar getirdiğini duyurdu.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*